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LUONNOS VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI ENERGIATUEN 
MYÖNTÄMISEN YLEISISTÄ EHDOISTA 

Aurinkoteknillisen yhdistyksen lausunto 

Aurinkoteknillinen yhdistys kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto 
asetukseen energiatuen myöntämisen yleisistä ehdoista. 

 
Aurinkoteknillisen yhdistyksen tavoite on tehdä aurinkoenergian 
tuottamisesta ja hyödyntämisestä mahdollisimman vaivatonta. Tavoitteen 
toteutumisen kannalta on erittäin tärkeää, että hallitus tukee 
aurinkosähköyritysten liiketoimintaedellytyksiä ja sitä kautta lisää 
työllisyyttä, sekä auttaa Suomea saavuttamaan Pariisin ilmastotavoitteet. 

 
Aurinkoteknillisen yhdistyksen mielestä asetus auttaa energiatehokkuuteen 
ja uusiutuvaan energiaan tehtävien investointien kasvua. Lisääntyvät 
energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian investoinnit parantavat 
toimialan yritysten toimintaedellytyksiä ja lisäävät työllisyyttä, sekä auttavat 
Suomen ilmastotavoitteiden täyttämisessä.  
 
Tuen jatkuminen ja sen pitkäjänteinen ennakoitavuus on keskeinen asia 
toimialan kehittämisen kannalta. 

 
Aurinkoteknillinen yhdistys pitää hyvänä asetusluonnoksessa esitettyjä 
näkökohtia: 

 energiatuen jatkuminen pääpiirteiltään samanlaisena tuo jatkuvuutta 
energiapolitiikan toteutukselle. Jatkuvuus ja ennustettavuus luo 
energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian yrityksille hyvän 
perustan, sekä mahdollistaa uusien innovaatioiden ja palveluiden 
kehittämisen. Asetuksen lisäksi energiatukeen budjetoidun määrän 
säilyttäminen vähintään nykyisellä tasolla tuo energia- ja 
ilmastopolitiikkaan jatkuvuutta. 
 

 tuen kohdentaminen erityisesti taakanjakosektoriin kuuluviin 
investointeihin. Tämä tarjoaa kuluttajille mahdollisuuden osallistua 
energiajärjestelmän puhdistamiseen ja ilmastonmuutoksen 
torjuntaan. 

 
 
 
 
 

Aurinkoteknillisen yhdistyksen seuraaviin tärkeisiin asioihin ei ole kiinnitetty 
riittävästi huomiota:  

 Asuinkiinteistöjen ja asunto-osakeyhtiöiden jättäminen tuen 
ulkopuolelle ei edistä uusituvan energian lisäämistä tai 
kiinteistökohtaisten energia-ja informaatioinnovaatioiden syntymistä. 
Varsinkin innovaatioiden syntyminen edellyttää riittävää 
markkinapotentiaalia, jotta yritykset voivat (omalla riskillä) kehittää 
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tuotteita ja palveluita. Mahdollisuus energiatukeen olisi tässä 
keskeinen mahdollistaja. 
 

 Tosin, jos asuinkiinteistöt ja asunto-osakeyhtiöt otetaan tuen piiriin, 
tulisi määrärahoja merkittävästi lisätä, jotta hankkeille riittäisi tukea. 

 

 Investoijien liiketoiminnan ja investointihankkeiden mahdollisimman 
tehokkaan läpiviennin kannalta hakemusten käsittelyaikoihin olisi 
hyvä saada lupaus päätöksen käsittelyajasta, samalla säilyttäen 
joustava ja tehokas hakuprosessi. Erityyppisten ja -kokoisten 
hankkeiden käsittely ymmärrettävästi vaatii erilaiset resurssit 
hakemuksien käsittelyssä ja se on syytä huomioida. Ratkaisu voi 
olla esimerkiksi seuraava. Hakemuksien oletuskäsittelyaika on 
korkeintaan yksi viikko. Tämä lupaus koskisi hakemusta, jossa 
kaikki tarvittavat tiedot ja hanke olisi yksinkertainen, kuten useimmat 
aurinkosähköjärjestelmät ovat. Isompien ja monimutkaisempi 
hankkeiden osalta jatkuvassa haussa hakemus - jossa kaikki 
tarvittavat tiedot - käsitellään korkeintaan kolmen kuukauden sisällä. 
Tai jos määritellään hakuaikataulu, niin vastaava hakemus 
käsitellään korkeintaan kahden kuukauden sisällä. 

 

 
 

Aurinkoteknillisen yhdistyksen mielestä seuraaviin tuen käsittelyyn ja myöntämiseen 
liittyviin asioihin tulisi kiinnittää erityistä huomiota: 
 

 Tukikelpoisuuden arvioinnissa oltava selkeät julkiset kriteerit ja 

tukea hakevien toimijoiden tulee voida luottaa niihin.  

 

 Tuen käsittely- ja maksatushakemusten käsittelyaikoja on 

nopeutettava ja yksinkertaistettava. 

 

 Tukihakemusten käsittelyaikatauluja on vaikea ennakoida erityisesti 

loma-aikoina ja loppuvuodesta. 

 

 Tulee vakavasti harkita että taloudellisesti pienempien hankkeiden 

(kokoluokka esim. alle 1 MEUR) kohdalla sovelletaan kevyempää 

yksinkertaistettua tukihakemusmenettelyä. 
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